
PORTARIA PGJ/PI Nº 1804/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO no uso das atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício nº
061/2017/13ª Pj, e nos termos do art. 1º do Ato PGJ nº 308/2012, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  UBIRACI  DE  SOUSA ROCHA,  titular  da  14ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar no Processo nº 0000238-88.2009.8.18.0140,
em trâmite 1ª Vara do Tribunal do Júri de Teresina,  em razão de suspeição arguida pelo
Promotor de Justiça titular da 13ª Promotoria de Justiça de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de julho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

